Муниципальное образование

Серовский городской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

           «21» февраля  2023 г.                                                                                               № 4-уд

О внесении изменений в п.9 Правил приема на обучение в МБОУ ООШ № 26

по основным образовательным программам начального общего,

основного общего образования, утверждённые

приказом директора МБОУ ООШ № 26 от 20.01.2021 года № 1-а.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 23

января 2023 года №47,

ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в п.9 Правил приема на обучение

в МБОУ ООШ № 26 по основным образовательным программам начального общего,

основного общего образования, утверждённые приказом директора МБОУ ООШ № 26 от

20.01.2021 года № 1-а.

2. Настоящий приказ действует до 01 марта 2026 года.

3 Контроль за исполнением данного оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №26                             Н.А. Гребенщиков

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-21T15:26:47+0500